2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 февраля 2016 г.
	№ 61-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 20.12.2013 № 627-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Представительство Ульяновской области при Правительстве Российской Федерации», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 20.12.2013 № 627-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Представительство Ульяновской области при Правительстве Российской Федерации», изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению

Базовые оклады (базовые должностные оклады) работников областного государственного казённого учреждения «Представительство
Ульяновской области при Правительстве Российской Федерации»
	1. Профессии рабочих, отнесённые ко второй профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня». Базовый оклад (базовый должностной оклад) – 5097 рублей

	Квалификационный уровень
	Повышающий коэффициент (К)
	Должности работников, отнесённые к квалификационным уровням

	4 квалификационный уровень
	К = 0,4
	Водитель автомобиля

	2. Должности служащих, отнесённые к третьей профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня». Базовый оклад (базовый должностной оклад) – 5330 рублей

	Квалификационный уровень
	Повышающий коэффициент (К)

	1 квалификационный уровень
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
	К = 0,1

	3 квалификационный уровень
	К = 0,15

	4 квалификационный уровень
	К = 0,25

	5 квалификационный уровень
	К = 0,3

	3. Должности служащих, отнесённые к четвёртой профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих четвёртого уровня». Базовый оклад (базовый должностной оклад) –

14000 рублей

	Квалификационный уровень
	Повышающий коэффициент (К)

	1 квалификационный уровень
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
	К = 0,3

	3 квалификационный уровень
	К = 0,45

	4. Должности работников, не отнесённые к профессиональным квалификационным группам. Базовый оклад (базовый должностной оклад) – 12200 рублей
	».

	Специалист по работе с министерствами и ведомствами

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области

              А.И.Якунин
0902ка1